

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦГЕОЛОГОРАЗВЕДКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	57	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел инженерной геологии																						
49/71/21-СОУТ-1	Начальник партии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-2	Начальник камеральной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-3	Техник-геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-4	Техник-геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	зип																						
49/71/21-СОУТ-19	Техник-геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-20	Техник-геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-21	Инженер - геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-22	Инженер - геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-23	Инженер - геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3-й отдел инженерной геодезии																						
49/71/21-СОУТ-24	Инженер - геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-25	Инженер - геодезист I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-26	Техник - топограф	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1-й отдел инженерной геодезии																						
49/71/21-СОУТ-27	Ведущий инженер - геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-28	Техник-геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-29	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																						
49/71/21-СОУТ-30	Ведущий лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-31	Ведущий лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел геофизики																						
49/71/21-	Техник-геофизик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СОУТ-32																						
	Отдел материально-технического снабжения																					
49/71/21-СОУТ-33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-кадровая служба																					
49/71/21-СОУТ-34	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-35	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полевая буровая партия																					
49/71/21-СОУТ-36	Начальник буровой партии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экологии																					
49/71/21-СОУТ-37	Ведущий инженер - эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тендерный отдел																					
49/71/21-СОУТ-38	Специалист тендерного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																					
49/71/21-СОУТ-39	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел согласования и землеустройства																					
49/71/21-СОУТ-40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-41	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный участок																					
49/71/21-СОУТ-42	Водитель (КАМАЗ 43118 КМУ гос. № Т 518 СК 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21-СОУТ-	Водитель (ГАЗ А65R32 гос.№ Т 835 НС 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43																							
49/71/21- СОУТ- 44	Водитель (LEXUSLX 570 гос.№ Н 384 ВХ 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 45	Водитель (MMSFUSO гос. № К 728 ОР 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 46	Водитель (УАЗ 390995 гос. № Т 780 КР 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 47	Водитель (УАЗ Патриот гос.№ Т 245 ТС 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 48	Водитель (КАМАЗ 53504-46 гос.№ А 678 МР 124)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 49	Водитель (УАЗ 390995 гос.№ Т 065 АС 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 50	Водитель (Лада Ларгус гос.№ Р 576 УС 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 51	Водитель (НЕФАЗ 4208-11-13 гос.№ Х 935 ЕР 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 52	Водитель (УАЗ 390995 гос. № Т 241 ТС 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 53	Водитель (УАЗ ПАТРИОТ гос.№ Р 591 УС 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 54	Водитель (УАЗ ПАТРИОТ гос.№ У 511 ВХ 71)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок																						
49/71/21- СОУТ- 55А	Монтажник насосов, компрес- соров, вентиляторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/71/21- СОУТ- 56А (49/71/21- СОУТ- 55А)	Монтажник насосов, компрес- соров, вентиляторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Зубченко А.В.

(Ф.И.О.)

13.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник АКС

(должность)

(подпись)

Левина О.В.

(Ф.И.О.)

13.04.2021

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Нарушев А.Г.

(Ф.И.О.)

13.04.21

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Беркутова И.А.

(Ф.И.О.)

13.04.21

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Трубина М.В.

(Ф.И.О.)

13.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3998

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Эстерле О. С.

(Ф.И.О.)

01.04.2021

(дата)